
A EMPORTER OU SUR PLACE
FOURNISSEUR CAFE

VAGA BON CAFE

Espresso / Double 
Café Allongé
Americano
Espresso Macchiato / Double
Piccolo
Cappuccino
Renversé
Cortado 
Flat White
Café Latte
Mocaccino 
Dirty Chai Latte 
Iced Coffee
Iced Americano
Iced Café Latte 
Affogato

4.00 / 5.00
4.50
5.50

4.50 / 5.50
5.50
6.00
6.00
5.50
6.50
6.50
6.50
7.00
5.00
6.00
7.00
7.00
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Les prix indiqués s’entendent TVA incluse et Franc Suisse. 

LAIT À CHOIX 
LAIT ENTIER 3.5%

LAIT SANS LACTOSE

LAIT D’AVOINE 

LAIT DE PETIT POIS 

Sirop Aromatisé +0.50


